粤环函〔2006〕366号

关于为成品油零售企业出具环保证明有关事宜的通知

各地级以上市环保局：

按照省经贸委《关于2005年度成品油零售经营批准证书年审工作的补充通知》的要求，各地经贸部门正在开展2005年度成品油零售经营批准证书的年审工作。年审要求成品油零售企业提供《广东省排放污染物许可证》或由环保部门出具的证明。现就有关事项通知如下：

各地环保部门应严格执行环境保护有关法律法规的规定，若成品油零售企业没有依法取得环境影响评价文件的批复以及没有通过环保部门的竣工环保验收等，环保部门不得给予发放《广东省排放污染物许可证》或出具有关同意的证明。

广东省环境保护局

二○○六年三月十六日

主题词：环保  成品油  通知
抄送：省经贸委。
广 东 省 环 境 保 护 局